
2017 年 11 月吉日 

お客様各位 

 

 

株式会社アルファー 

愛知県江南市前飛保町栄 232 番地 

TEL 0587（54）7701 FAX 0587（55）5065 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓 霜秋の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご

愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では社員研修の為、誠に勝手ながら、下記のとおり臨時休業させていた

だきます。期間中は何かと御迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご了承を賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

休業期間：2017 年 11 月 9 日（木）～10 日（金） 

※11 月 13 日（月）より、平常どおり営業いたします。 

 

以上 

 


